
1 de 1

PORTARIA CRP-06 N. 35, DE 26 DE JUNHO DE 2023

Altera a composição da Comissão Gestora da
Subsede Campinas, pertencente ao Conselho
Regional de Psicologia da 6ª Região – CRP-06.

A PRESIDENTA E ESTE TESOUREIRO DO CONSELHO REGIONAL DE
PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de se adequar corretamente às normativas
estabelecidas pelo Conselho Federal de Psicologia;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução do Conselho Federal de Psicologia nº
003/2007, de 12 de fevereiro de 2007;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 45 da Resolução do Conselho Federal de
Psicologia nº 005/2023, de 22 de março de 2023;

CONSIDERANDO, finalmente, a decisão tomada na 2311ª Reunião Plenária Ordinária
do Conselho Regional de Psicologia da 6ª Região, de 24/06/2023.

RESOLVEM:

Art. 1º – Alterar a composição da Comissão Gestora da Subsede Campinas,
nomeando as psicólogas abaixo:

 Giseli de Fátima Assoni – CRP 06/72980 – Coordenadora; Suely Castaldi Ortiz da Silva – CRP 06/60201 – Subcoordenadora; Juliana dos Santos Corbett – CRP 06/68596 – Membra.

Art. 2º Revogar a Portaria CRP-06 n. 25/23, de 29 de maio de 2023.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir de 26 de junho de 2023.

São Paulo, 26 de junho de 2023.

TALITA FABIANO DE CARVALHO
Conselheira Presidenta

EDUARDO DE MENEZES PEDROSO
Conselheiro Tesoureiro


		2023-08-20T20:31:30-0300
	TALITA FABIANO DE CARVALHO:21889575801


		2023-08-25T17:12:38-0300
	EDUARDO DE MENEZES PEDROSO:21832530884




